RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE BOLSAS DA DIRETORIA DE RELAÇÕES

INTERNACIONAIS – 48 HORAS MENSAIS - SETOR DE PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL 003/2021

A Diretoria de Relações Internacionais (DRI) da UFMG torna público o resultado preliminar do Edital 003/2021 –

PROGRAMA DE BOLSAS DA DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS – 48 HORAS, conforme o quadro seguinte.

2020425046 CLASSIFICADO

2017110340 DESCLASSIFICADO*

         *Candidato desclassificado por não atender aos requisitos do Edital 003/2021.

Belo Horizonte, 01 de setembro de 2021.

Prof. Aziz Tuffi Saliba

Diretor de Relações Internacionais da UFMG